
Książkowe podróże dla małych odkrywców - 
zaproszenie do udziału w akcji czytelniczej dla 
przedszkolaków

Nasza biblioteka otrzymała niepowtarzalną okazję uczestnictwa w projekcie 
objętym patronatem Instytutu Książki pod hasłem "Mała książka - w drodze", 
czyli mobilnej odsłonie znanej i lubianej przez dzieci akcji "Mała książka- wielki 
człowiek". Będziemy jednym z czytelniczych przystanków na zaczytanej trasie tej 
ogólnopolskiej akcji, co jest dla nas nie lada wyróżnieniem. W związku z tym 
ogłaszamy wielką mobilizację dla przedszkoli i przedszkolaków!

Do udziału w akcji czytelniczej, przy aktywnym udziale nauczycieli wszystkich 
przedszkoli z miasta i gminy Czaplinek, zapraszamy dzieci w wieku 4 - 6 lat. 
Właśnie na tych przedszkolaków czekamy w bibliotece, bo to one będą 
beneficjentami specjalnej nagrody. Każde dziecko należące do grupy 
przedszkolnej, które w terminie do 6 maja br. zapisze się do biblioteki i przystąpi 
do projektu "Mała książka-wielki człowiek", zwiększa szanse całej grupy na 
wygraną, którą jest uczestnictwo w wyjątkowych i niepowtarzalnych warsztatach 
czytelniczych pełnych przygód i zabawy. Przywilej uczestnictwa w warsztatach 
otrzyma ta grupa przedszkolna, w której największa liczba dzieci, w 
wyznaczonym czasie, zostanie uczestnikami projektu "Mała książka - wielki 
człowiek". Termin warsztatu ze wspaniałym gościem - animatorem kultury i 
edukatorem, wyznaczony został na 12 maja br.

Wystarczy tylko odwiedzić bibliotekę, wyrazić chęć przystąpienia do akcji, aby 
otworzyć dzieciom drzwi do fascynującego świata książek i wziąć udział w 
ciekawych zajęciach rozwijających wyobraźnię i miłość do czytania. Nie 
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przegapcie tej wspaniałej okazji - zapraszamy do przedszkolnej i grupowej 
rywalizacji!

Drogi Rodzicu!
Jeśli chcesz, aby Twoje dziecko wzięło udział w akcji i tym samym zwiększyło 
szansę na wygraną swojej przedszkolnej grupy,wystarczy, że zapiszesz je do 
biblioteki -  przyjdź do nas z dokumentem tożsamości i numerem PESEL dziecka.

Katarzyna Jesionek, bibliotekarz Gminnej Biblioteki Publicznej w Czaplinku
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